Technische Änderungen ohne Vorankündigung vorbehalten (01.11.2005) 1
Zubehör
Anschlussstecker
Typ CONM1...
• Gerade oder 90 Grad abgewinkelt
• M12-Ausführung
• 4 Leiter
• DC-Typ

Materialfestigkeit je nach An-
wendungszweck zu prüfen.
Bestellschlüssel
CONM = Murr
1 = M12 DC
4 = 4 Leiter (BN, BU, BK, WH)
N = Nicht abgeschirmt
F = Weiblich
M = Männlich
A = Abgewinkelt
S = Gerade
Typenwahl
Steckertyp Bestellnr.
4 Leiter, CONM14NF-A
abgewinkelt
4 Leiter, gerade CONM14NF-S
CONM14NF-A/S
Technische Daten
Nenn-Betriebsspannung (UB) 250 V AC/DC
Ausgangsstrom ≤ 4 A
Übergangswiderstand ≤ 6 mΩ
Kontaktmaterial CuZn
Überzug 0,2 µNi + 0,5 µAu
Pin-Durchmesser 1,02 mm
Kontaktträger-Material PA, schwarz
Pin- und Key-Code-Position IEC 61076-2-101
Temperatur -40° bis +85°C
Schutzart IP 67
O-Ring-Dichtung NBR
Isolationsprüfung 2,5 kV
Gehäusematerial PBTP, schwarz
Für Kabeldurchmesser 4,0 mm bis 6,0 mm
Anschlusskabel max. 0,75 mm2
Sicherungsmutter CuZn (Messing)
Überzug Vernickelt
Anziehmoment 0,6 Nm
Gewicht ca. 25 g
Verschmutzungsgrad 3
Überspannungs-Kategorie lll
Isolationskategorie llI
CONM14NF-A CONM14NF-S
2 Technische Änderungen ohne Vorankündigung vorbehalten (01.11.2005)
CONM1...
Kontaktübersicht
Abmessungen
(4 Leiter)
1
43